様式第17（第16条関係）

特別保護地区内行為許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

愛知県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　 法人にあっては、
　　　　　　　　　　　　　　　　　 主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　 所在地、名称及
　　　　　　　　　　　　　　　　　 び代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　下記のとおり、特別保護地区内における行為の許可を受けたいので、鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律第29条第８項の規定により申請します。
記

	行為をしようとする特別
保護地区又は同指定区域
の名称

	行為の種類

	行為の目的

	行為の場所

	行為の場所及びその付近の状況

	行為の施行方法

	行為の着手及び完了の予定年月日
	着　手　　　　　　年　　　月　　　日　から
完　了　　　　　　年　　　月　　　日　まで

	[bookmark: _GoBack]備考　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
２　木竹の伐採にあっては、行為の場所及びその付近の状況欄に伐採しようとする木竹の樹齢、樹種別本数及び材積も記入すること。
３　鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律施行令第２条各号に掲げる行為にあっては、行為の施行方法欄にその行為の方法を記入すること。
４　水面の埋立て若しくは干拓、木竹の伐採又は工作物の設置の場合は、行為の場所を明らかにした５万分の１以上の地形図、行為の場所及びその付近の状況を明らかにした天然色写真その他の資料及び行為の施行方法を明らかにした図面を添付すること。